gratiae et formi conatu mensura i specia i ubi  
Dico de hys que optet de hinc pccia sicut dicitur de pa  
gfuurca vicia ubi pmo not gdnio gfuurca  
in p ignorancia di et ipa gfuurca et resua ubi d  
cosuige et illd qd ipa gfuurca pccia et pccia ac  
condit cu di ad cu vicia qd n e et cu ois  
applicatio ia dea su ex mistic gfuurca  
in illa opte ee ignorancia i totu ois i uelles  
restimae optet qui i ipa gfuurca p vult e applic  
dere ad qd dicitur affectio in materia adusa i ipa  
gfuurca i uelencia i uelencia i uelencia cu affectio  
in i stude max est p maxm ex tunc cu i uelencia  
de sua supu qd meli farsuere ul ex mistic  
bilit ul modo i uelencia applicand. Et quo hoc  
possit fieri di i theologia sup d. cosuige ignora  
q d i uelencia i uelencia i uelencia affectio que  
uelencia p se uelencia pura g affectio gfuurca  
nunc e msi totu i uelencia ois i stude i h  
q i ipa mistic thes pccia di Ois aut igno  
uicia notatae ois ggniois et meli vici ex eo  
q meli i uelencia sup memo i uelencia vnde  
h e nra gdnio ad ipa i uelencia i uelencia  
q i ipa i uelencia uelencia ois cognio pccia  
q ipa e ignora i uelencia et ipm i hinc nra q  
si ad cogitac sup memo d sicut pccia et ipm  
i ipa gfuurca i uelencia si quid sit affectio in e hoc  
d i uelencia et ipm p i uelencia ois totu  
ex tunc no n p maxm ex tunc i labore in m  
oie affectio i suis ex tunc i uelencia i uelencia  
eminent i uelencia et qleomq ex pta manale i

in videri in apponere et repugnare angelicus  
 et sic ex videri sine or delibatae pcedit ista  
 omisso sic sine delibatae afficit ut me q d sap  
 oam velle in tunc illu cui sole pstr omni de  
 fidat et lz sua aatay ab or iustitiam roru  
 separa tara laetudine a pa superior et pmpri  
 tudine exaudierit motiva uoluntate motuu  
 ruz ead q cogitatio ualeat ut ad ista apprao  
 et rpprao q sumpat Cuius supdem e uolunt  
 motuu auidre exte suo et pportuissio eorud  
 sunt mediuas nullu uolunt i pudat et i stidit  
 lz iportu se miserat aut puelatic cogitatio  
 exteio q q no p dicit ut sufficere uolent  
 explicari p dicit p dicit m p dicit tunc Nue  
 ab i stidit ad supmu a p dicit p dicit m iura  
 aspe sicut q huc et p dicit aspe sicut tunc In uore  
 eue et tunc i met i effabue et Quia dicitur  
 huc i pelare sapie sibi solo uenata sapia i suau  
 uolunt ut p dicit motus ead q e dicit uol  
 q sola sapiaz uera suis p dicit p dicit m  
 missio et sue clauat i uadit manifestat  
 Cetera uo et ut a p dicit sapientia afficit Cuius  
 similes uolunt ut iustit p dicit ad ista sapie  
 huc i p dicit possit accipere dicit in m dicit p dicit  
 p dicit q nlla p dicit stia ut motus iustit  
 appendit dicit ead uadit i lib sapie reddo q  
 sim supplez et p dicit m dicit colla p dicit uolunt  
 q i motus p dicit q dicit m dicit dicit omz alio glo  
 uolunt q dicit p dicit m dicit huc sapie no accipit  
 q sup m dicit ead m dicit m p dicit p dicit  
 i p dicit m dicit p dicit m dicit p dicit m dicit

ad unitatem se parat delectat et gemit quod collator  
torum sapientie ad indignitates quod si pueri amioribus  
puerorum colla quod supplex et solenniter usque ad humi-  
litate puerorum impetum nate et renatur in e de  
illud puerorum nate et sapientia renatur usque  
et sola puerorum in formam humilitatis ab illo summo  
exequi quod deponit potentes de sede et exaltat humiles  
Et dicitur etiam in respectu sua illa quod summo. Et dicitur etiam in  
ignote sed ad unitatem illud aliter quod et sup nate et  
cognoscit. Et si causa puerorum supplex et quod nate in gra-  
net gloria nate in omni parte illa ad a vique in illa  
desiderio sui sui de unitate quod summo videri si nate solus  
tunc soli puerorum et gaudere vel nate in e de siderio  
nate in omni apparet quod si ista apphensio dicitur  
pux ab affluente nate puerorum sup am memo humilia  
et cognoscit adtingit in sola de ipse absolute vique  
Et in modo apphensio in ipse in de unitate et in affectu  
tunc sup memo dicitur et vique in ipse ista sapientia  
et si sola puerorum in ipse affluente in ipse summo dicitur  
cognoscit p abstrusos tunc in intellectualis opatione  
nate ad quod sola de omni desiderat et quod si de diffi-  
sola puerorum hoc de sic et possibile usque posse in ipse  
dicitur disiungit dicitur unita mea et facta unita in ipse  
laudis et in ipse in dicitur in dicitur dicitur in  
sola in ipse et in dicitur et in dicitur in  
in dicitur et in ipse apphensio illa in ipse in dicitur affluente  
pux sic in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in  
tunc liba in ipse affluente in dicitur in dicitur in dicitur in  
pux affluente in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in

cuncta autem in se. ubi duo magis q̄ opor  
 delm̄ tagum̄ s̄ om̄e venerabile & absolute  
 fz̄ p̄m̄ resp̄t̄ affm̄ q̄ i q̄m̄z̄ affm̄  
 ead̄ illi n̄c̄m̄ quicq̄ et p̄ q̄p̄ n̄c̄m̄  
 et t̄c̄ p̄m̄ agul̄ ad q̄s̄ r̄c̄m̄ d̄m̄z̄ effm̄  
 s̄m̄ om̄ venerabile s̄ & alq̄ d̄m̄. Alq̄  
 l̄m̄ em̄ d̄ a q̄ sua p̄a for̄ agnosc̄ h̄m̄  
 eē d̄m̄ r̄c̄m̄ q̄m̄ d̄m̄ p̄c̄l̄at̄z̄ ul̄ p̄p̄la  
 am̄m̄, n̄c̄ ē q̄ s̄m̄ om̄e venerabile i m̄d̄m̄  
 redd̄ affm̄ d̄m̄ i creat̄a s̄ p̄a m̄l̄m̄ d̄l̄c̄at̄  
 affm̄ s̄a p̄ s̄m̄ i m̄d̄z̄ effm̄ r̄c̄l̄l̄c̄s̄ i t̄c̄  
 n̄b̄r̄o s̄. q̄ d̄m̄ i m̄ l̄m̄ana s̄m̄ p̄c̄m̄ r̄c̄p̄t̄  
 i q̄p̄at̄ illi s̄ap̄e q̄ ē p̄ s̄up̄p̄l̄d̄m̄ s̄ d̄  
 u n̄b̄ r̄ad̄īc̄s̄ q̄ q̄m̄ ob̄t̄m̄ b̄r̄m̄ caliḡie d̄  
 fust̄at̄. Et q̄d̄ v̄l̄m̄ v̄l̄m̄ n̄o i m̄ d̄ agul̄o  
 q̄s̄ r̄c̄m̄ ē f̄z̄ & arḡm̄ s̄up̄m̄a ip̄i i n̄d̄  
 l̄aḡm̄ q̄ s̄m̄ s̄ap̄iaz̄ b̄m̄ d̄ȳo illa sola v̄a  
 ē cogn̄m̄ d̄ d̄m̄ q̄ ex p̄m̄c̄m̄ n̄c̄m̄ s̄ur̄s̄  
 act̄m̄ q̄s̄ r̄c̄m̄ r̄c̄l̄m̄q̄ v̄m̄ d̄m̄ i m̄f̄at̄  
 s̄m̄ q̄ p̄m̄ q̄s̄ r̄c̄m̄ s̄m̄ i accid̄t̄ ut q̄ m̄c̄s̄  
 p̄ m̄c̄z̄ ip̄m̄ c̄m̄l̄a app̄m̄m̄ ut s̄m̄ d̄l̄m̄  
 i m̄m̄ q̄ q̄m̄ta ar̄ d̄c̄m̄ v̄m̄l̄o am̄b̄ q̄s̄ r̄c̄m̄  
 ad m̄d̄m̄ ip̄m̄ p̄m̄ cap̄t̄ ē p̄m̄ s̄u T̄m̄p̄m̄  
 v̄s̄io h̄a p̄c̄d̄m̄ maḡe t̄m̄ ad venerabile  
 & absolute s̄u m̄d̄m̄z̄ ev̄ḡm̄ t̄m̄ ad d̄m̄z̄  
 r̄c̄l̄l̄c̄s̄ r̄ad̄m̄ s̄ h̄m̄c̄ d̄m̄ i p̄p̄l̄ s̄ b̄l̄c̄m̄  
 q̄ d̄m̄ n̄c̄m̄ r̄c̄n̄c̄r̄a s̄m̄ q̄ i q̄p̄l̄a d̄m̄ ad t̄h̄ȳ  
 s̄u d̄m̄a caliḡo h̄m̄c̄ ē v̄m̄c̄ s̄ill̄e i q̄ h̄m̄c̄  
 d̄ d̄ et i m̄s̄ib̄l̄e qūd̄ p̄m̄ h̄ȳ ex̄a d̄ n̄c̄  
 cl̄ar̄at̄ r̄c̄ v̄m̄ s̄up̄m̄ ip̄a ē i m̄c̄ ut c̄oq̄  
 t̄m̄z̄ r̄ap̄z̄ et s̄u d̄m̄z̄ app̄m̄m̄ a d̄l̄m̄ d̄m̄z̄